

## Karnevalverein Simmern e.V.

1. Vorsitzende Eva Kratsch, Baldenaustr.16, **55469 Simmern/Hunsrück** 



# Anmeldung 11. Showtanzfestival am 06./07.03.2020

Gruppe:			
Verein:			
Wir nehmen teil:	☐ Ja ☐ Nein	GEMA: <a href="Mailto:Vertragsnummer">Vertragsnummer</a> (wichtig!)	□ Ja □ Nein
Ansprechpartner:			
Anschrift:			
E-Mail:			
Telefon/Mobil:			
Wir benötigen und Karter	<del> </del>	lie aktiven Tänzer/innen nax. 2)	
- 25€ (Garde-/ I - 20 € (Kinder- I muss binnen 2 Wo vollständigen Ann Startberechtigung	Damen-/ gemisch und Jugendtanzg ochen nach Erha neldung erhaltet g nach Eingang de Zuordnung bitte	me verbindlich und eine Startgebüh hte Tanzgruppen) gruppen) alt der Anmeldebestätigung entrich Ihr die Anmeldebestätigung und au er Gebühr. Eine Rückerstattung ist i bei der Überweisung Gruppennam	<b>tet werden</b> . Mit der ich unsere Bankdaten. nicht möglich.
dem Vermerk (xx) Nach erfolgtem G Bändchen liegen G Hauptkasse abzuh ausgehändigt. Wir hinbekommen. Die Zuschauerkart Kartenbestellung	Zuschauerkarte eldeingang erhal dann vorbereitet nolen und vor de hoffen, dass witten sind von der Zuschauer	r, könnt ihr diese hier bestellen und in Tanzgruppe (xxxxx) und Kategorieltet ihr per Mail eine Bestätigung, di an der Kasse. Wir bitten eine Persor Halle zu verteilen. Die Karten werd r so einen reibungsloseren Einlass in Rückgabe ausgeschlossen.  Stück ( 4€ / Nachmittags ) Stück ( 6€ / Abends )	e überweisen. e Karten bzw die n diese Karten an der den alle auf einmal

Anmeldeschluss ist der 24.02.2020!!!!



### Karnevalverein Simmern e.V.

1. Vorsitzende Eva Kratsch, Baldenaustr.16, **55469 Simmern/Hunsrück** 



## Anmeldung 11. Showtanzfestival am 06./07.03.2020

## Wichtige Hinweise:

#### **GEMA:**

Mit der Unterschrift wird bestätigt, dass die obengenannte Tanzgruppe dem obengenannten Verein angehört und dass der Verein einen GEMA-Vertrag für Tanzgruppen besitzt und die GEMA-Gebühren entrichtet wurde. (Info: Tanzgruppen, die einem Turn-/Sportverein im Sportbund angehören sind automatisch bei der GEMA gemeldet).

Die GEMA wird die Mitgliedschaft im Vorfeld überprüfen. Aus der Erfahrung heraus verfahren wir deshalb wie folgt. Bei fehlender GEMA entstehen zusätzliche Kosten, mit denen wir die entsprechende Gruppe belasten werden. Wir haben den oben aufgeführten Text gelesen und verpflichten uns hiermit falls Kosten von der GEMA entstehen, diese zu übernehmen.

#### Personenbezogene Daten:

Mit der Anmeldung zum Showtanzfest erklären wir uns damit einverstanden, dass die Weitergabe der Personenbezogenen Daten (Anrede, Vorname, Nachname, Anschrift, Telefonnummer (Festnetz und/oder Mobilfunk), E-Mail-Adresse, GEMA-Vertragsnummer etc.) an Dritte (GEMA) erfolgt.

Das Erheben und Speichern Ihrer personenbezogenen Daten, die für das Ausführen des Showtanzfestes erforderlich sind (Art. 5 Abs. 1 lit. e DS-GVO), werden nach Beendigung des Zwecks (Art. 5 Abs. 1 lit. e DS-GVO) gelöscht.

### Einverständniserklärung zu Foto- und/oder Videoaufnahmen:

Ich erkläre mich einverstanden, dass im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit des Karnevalverein Simmern e.V. Bilder und/oder Videos von den anwesenden Teilnehmern/innen gemacht werden und zu Veröffentlichung

- auf der Homepage des Karnevalverein Simmern e.V.
- in (Print-)Publikationen des Karnevalverein Simmern e.V.
- auf der Facebook-Seite des Karnevalverein Simmern e.V.

verwendet und zu diesem Zwecke auch abgespeichert werden dürfen. Die Fotos und/oder Videos dienen ausschließlich der Öffentlichkeits- und/oder Elternarbeit des Karnevalverein Simmern e.V.

Ich bin mir darüber im Klaren, dass Fotos und/oder Videos im Internet von beliebigen Personen abgerufen werden können. Es kann trotz aller technischer Vorkehrungen nicht ausgeschlossen werden, dass solche Personen die Fotos und/oder Videos weiterverwenden oder an andere Personen weitergeben.

Diese Einwilligung ist freiwillig und kann gegenüber dem Karnevalverein Simmern e.V. jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Sind die Aufnahmen im Internet verfügbar, erfolgt die Entfernung, soweit dies dem Karnevalverein Simmern e.V. möglich ist.

Die Anerkennung aller vorstehen	den Angaben wird hiermit bestätigt:
(Datum, Unterschrift)	

Email: kvs-showtanzfestival@web.de

Tanzgruppen Info Showtanzfestival									
Gruppe:									
	□ Damen	(ab 16 J.)		Männer		gemischt			
Kategorie Tanzgrupp	2.	bis 12 J.)		Jugend (12-16 J.	) 🗆	Garde			
Stilrichtung	Showta	nz		Modern		Hip Hop Garde			
Auftrittswunsch:	☐ Anfang			Mitte		Ende			
Tanz-Infos									
Thema:									
Auft	rittsdauer								
Einmarsch:		Min							
Tanz:		Min							
Ausmarsch		Min							
Gesamtdauer Auftritt Inkl. Auf- und Abbau		Min							
Tonträger:									
Gruppen-Info									
Trainer/in:		Betreuer/in:							
Anzahl Aktiven:									
Alter:	zwischen		und	Jahren	1				
Durchschnittsalter		Ermittlung: beigefügte Excel-Datei (nur bei Kinder/Jugend erforderlich)							
Besonderheiten beim Auftritt (Licht, Nebel)									
Info zur Gruppe Wissenswertes, Erfol wo man Euch so sieh									

Email: kvs-showtanzfestival@web.de